

Seuratiedote joulukuun 2015

Hei kaikki ihanat EVR ry:n jäsenemme ja muutoin toimintamme kiinnostuneet!

Tässäpä vuoden viimeinen seuratiedote seuran toimintaa koskivista ajankohtaisista asioista.

SYYSKOKOUS

Seuran syyskokous pidettiin 15.11. Kokouksen pöytäkirja löytyy kotisivuilta kohdasta Seura → Ajankohtaista.

UUSI HALLITUS

Seuran syyskokous valitsi seuralle uuden hallituksen vuodelle 2016. Hallituksessa jatkavat Kati Eskelinen, Miia Jukonen, Suvi Keikkala, Ritva Miettinen, Riikka Palmos, Eeva Piha ja Anu Smolander. Hallituksen uudet jäsenet ovat Henna Heinisuo ja Johanna Peltomaa. Hallitustehtävät jättävät Sanna Rautiainen ja Sanni Lappalainen. Suuret kiitokset Sannalle ja Sannille mukanaolosta.

HEPPAKERHO

Heppakerho jatkuu tiistaisin 12.1. alkaen klo 17:15 - 18:15. Uudet kerholaiset ovat tervetulleita mukaan toimintaan. Heppakerhon kevätkauden ohjelma löytyy kotisivuilta kohdasta Seura → Junioritoiminta.

KEVÄÄN TAPAHTUMIA

Tässä listaus kevään tapahtumista, joista seura on vastuussa:

- 14.2. Avoimet koulukilpailut
- 6.3. Avoimet estekilpailut
- 3.4. Avoimet koulukilpailut
- 24.4. Avoimet estekilpailut
- 8.5. Junnujen Hevoshullu-koulutaitokisat
- 4.6. Laidunkauden avajaiset
- 18-19.6. Petikko Horse Show – koulu- ja estekilpailut

Kaikille avoin lihaskuntotestaus päätettiin siirtää alkuvuoteen. Lisäksi alkuvuodesta on tulossa sääntökoulutusta. Ajankohdista tiedotetaan myöhemmin, kun ne ovat selvinneet. Tapahtumakalenteri löytyy kotisivuilta kohdasta Toiminta - Tapahtumakalenteri.

JÄSENKYSELY

Muistattehan käydä vastaamassa seuran jäsenkyselyyn ja antamalla arvokasta palautetta seuratoiminnan kehittämiseksi: [EVR seurakysely 2015](#)

SEURAMESTARIT 2015

Seuramestaruudesta kilpailtiin marras-joulukuussa. Vuoden 2015 seuramestarit:

Kouluratsastus

B-taso: Markus Korajoki - Ebony
A-taso: Amanda Nerola - Sarke

Esteratsastus

C-taso: Johanna Oliveira - Sandie
B-taso: Lotta Laitinen - Perla III

Yhdistetty

Lotta Laitinen - Perla III & Angie III



VUODEN KEHITTYJÄT

Seuran pikkujoulujen yhteydessä 12.12. palkittiin mitalein vuoden 2015 kehittyneimpiä koulu- ja esteratsastajia. Valinnat tekivät ratsastuskoulun opettajat.

Este - sennut

Kulta: Riikka Palmos
Hopea: Katri Kuismin
Pronssi: Eva Gröndahl-Mykrä

Koulu - sennut

Kulta: Noora Leiniäinen
Hopea: Niko Ronkainen
Pronssi: Pette Rosberg

Este - junnut

Kulta: Ida Palmos
Hopea: Ada Jukonen
Pronssi: Anni Plith

Koulu - junnut

Kulta: Amanda Nerola
Hopea: Ronja Lilja
Pronssi: Silja Siekinen

EVR KUNNONKOHOTTAJAT

Vuoden 2015 kuntohaaste saatiin onnistuneesti päätökseen ja haasteeseen osallistuneet kohottivat kuntoaan upeasti. Vuoden 2015 kunnonkohottaja on Pette Rosberg. Pettellä oli paras EVR-tulos SRL:n kuntohaasteen kunnonkohottamisessa sekä suurin painonpudotus. Sydämelliset onnittelut!

Vuoden 2016 tavoitteena on edelleen aktivoida ja kannustaa sekä juniori- että seniorijäseniä monipuoliseen liikuntaan ja hyvinvointiin. Tarkoituksena on järjestää erilaisia ohjattuja liikuntatunteja koko vuoden ajan. Käy liittymässä EVR Kunnonkohottajat Facebook-sivustoon, josta löytyy paljon tietoa ja vertaistukea kunnonkohottamiseen.

JÄSENMAKSUT

Seuran jäsenmaksut vuodelle 2016 pysyvät saman suuruisena kuin edellisenä vuonna:

- Seniori 57 €
- Juniori 50 €
- Perhejäsen seniori 31 €
- Perhejäsen juniori 27,50 €
- Kannatusjäsen 18 €

SRL postittaa jäsenlaskut jäsenille heti alkuvuodesta. Tarkastatthan, että laskussa olevat tiedot ovat oikein (mm. seura, jäsenlaji) ja muistatthan käyttää maksaessa laskulla olevaa viitettä. Mikäli laskun tiedoissa on virheitä, olkaa yhteydessä jäsenihteeriin: jasensihteeri@etelavantaanratsastuskoulu.com.

JÄSENKORTIT

Vuoden 2016 jäsenkortit postitetaan Hippos-lehden nro 2 mukana maaliskuun puolivälissä. Perhejäsenet saavat jäsenkortin erikseen maaliskuun loppupuolella samoin kuin myöhemmin jäsenmaksun maksaneet jäsenet. Jäsenille toimitetaan yksi kortti vuoden aikana. Maksukuitti toimii tositteena jäsenyydestä kortin saapumiseen asti.

JÄSENEKSI LIITTYMINEN JA JÄSENYYDEN LOPETTAMINEN

Seuran jäseneksi voi liittyä täyttämällä kotisivuiltamme <http://www.etelavantaanratsastuskoulu.com/29> löytyvän jäsentietolomakkeen. Sivuilta löytyy myös hyödyllistä tietoa jäsenyydestä ja sen eduista. Muistathan ilmoittaa seuran jäsenihteerille myös siitä, mikäli haluat lopettaa seuran jäsenyyden. Sporttirekisteri (jäsenrekisteri) päättää joulukuun lopussa ne jäsenyydet, joiden osalta jäsenmaksua ei ole suoritettu vuodelle 2015.

LISÄVAKUUTUS

Lisävuokutuslasku (12 € vuonna 2016) lähetetään automaattisesti kaikille jäsenille jäsenkortin mukana. Vapaaehtoinen lisävuokutus kattaa liiton perusjäsen vakuutusta laajemmin ratsastukseen liittyviä tapaturmia. Vuonna 2015 lisävuokutuksen lunastaneiden lisävuokutusturva on voimassa maaliskuun 2016 loppuun asti edellyttäen, että jäsen maksaa jäsenmaksunsa eräpäivään mennessä. Lisätietoja: www.ratsastus.fi/lisävuokutus

KILPAILULUVAT

Vuoden 2015 kilpailuluvalla voi kilpailla 15.2.2016 asti. Vuoden 2016 kilpailulupa tulee olla hankittuna ja näkyä rekisterissä 2.2. mennessä, jotta siitä tulee merkintä jäsenkorttiin. 1-tason kilpailuihin vaaditaan maksuton E-lupa. Kilpailulupa tilataan jäsenmaksun maksamisen jälkeen osoitteesta <https://lisenssi.sportti.fi>. Mikäli kilpailuluvan tilaaminen ei onnistu, ota yhteyttä seuran jäsenihteeriin.

D-kilpailulupaa haetaan seuralta sähköpostitse vapaamuotoisella hakemuksella. D-luvan hinta vuonna 2016 on 30 €. Lisätietoja D-luvan hakemisesta löytyy seuran kotisivuilta

<http://www.etelavantaanratsastuskoulu.com/58>

OMIEN JÄSENTIETOJEN YLLÄPITO

Ratsastusseurojen jäsenet voivat päivittää omia jäsentietojaan (osoite, puhelinnumero ja sähköposti) ja tulostaa omat avoimet laskunsa jäsenrekisterin Extranetistä. Osoitemuutoksista voi ilmoittaa myös seuran jäsenihteerille, joka voi myös päivittää tiedot rekisteriin. Jäsenrekisterin Extranet löytyy osoitteesta <https://rekisteri.sportti.fi/sso/userinfo.php>

JÄSENTARINAT

SRL haastoi syksyllä jäsenet jakamaan tarinansa aiheesta "Miksi olen ratsastusseuran jäsen". EVR järjesti samalla oman jäsentarinakisan ja saikin useamman mahtavan ja liikuttavan tarinan. EVR:n jäsentarinakisan voiton vei täpärästi Johanna Oliveira. Johanna sai palkinnoksi 20 € lahjakortin Hööksiin. Johannan tarina on julkaistu aiemmin tallin ja seuran Facebook-sivuilla. Tässä erään toisen jäsenen tarina - arvaa kenen :)

Miksi olen Etelä-Vantaan Ratsastajissa? Tulin Etelä-Vantaan ratsastuskoululle 1,5 vuotta sitten hämmentynein mielin. Olin ratsastanut edellisen kerran lähes 40 vuotta sitten. Nyt tyttäreni kanssa uskaltauduin alkeiskurssille, toteuttamaan haaveeni ratsastaa ja olla hevosten ja hevosmielisten ihmisten seurassa taas. Muistan nuoruudestani hieman huvittuneen suhtautumisen aloitteleviin aikuisratsastajiin. Heitä oli vain jokunen, joita sitten kavereiden kanssa ihmeteltiin. Nyt tallilla on paljon aikuisia, nuoria ja lapsia, kaikki sulassa sovussa keskenään. Upeaa! Jo heti ensimmäisellä kerralla pääsin juttusille tallin nuorten kanssa. He kutsuivat meidät oitis laidunkauden avajaisiin. Olin pökertyä! Minkälainen vastaanotto! Tätä en osannut odottaa. Siitä alkoi uusi elämäni ja olen toden totta nauttinut siitä! Seuran jäsenyyden minulle itsestään selvyys, sillä haluan kuulua tähän mukavaan yhteisöön. Kaikki auttavat kaikkia ja kaikkia morjastetaan. Yhteistä tekemistä on lähes joka viikonlopulle: koulutusta, harkkoja, kisoja, valmennuksia, talkoita, luentoja ja tietty juhliakin. Kilpailujakin on kaikille taitotasolle ja mukaan touhuiluun pääsee siis kaikki. Seuran vetäjät ovat hyvin aktiivisia ja he ovat luoneet positiivisen ilmapiirin kaikkeen tekemiseen ja ihmisten kohtaamiseen. Periaate on, ettei kenenkään ratsastusta arvostella. Kaikki ovat omalla tasollaan hyviä. Lisäksi rentoa ja hyväksyvää ilmapiiriä ovat luomassa ihanat, pätevät opettajat ja taitavasti asioita luotsaava tallin omistaja.



Lämmin kiitos kivasta vuodesta!

Ihanaa ja levollista

joulun aikaa!

ETELÄ-VANTAAN
EVR
RATSASTAJAT r.y.